
TNB Sommer 2024

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Quakenbrück II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 SV Langen (b.Lathen) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TV Bakum 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TSG Hatten-Sandkrug 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC VfL Osnabrück 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Schwarz-Rot Papenburg II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TC Esens 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 SV Sparta Werlte III 0 0:0 0:0 0:0 0:0

10 SG Freren e.V. - Abt. Tennis - 0 0:0 0:0 0:0 0:0
11 Oldenburger Turnerbund III 0 0:0 0:0 0:0 0:0
12 Huder Tennisverein e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
13 Tennis-Club Bad Laer e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
14 GSV Ringe-Neugnadenfeld 0 0:0 0:0 0:0 0:0
15 TV Rot-Gold Sögel e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
16 TV Langförden 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Reiner Willms, ,
Tel: 04488 529478 / eMail: reiner.willms@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein
nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul
möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.
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TNB Sommer 2024

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.08.2024 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

TV Quakenbrück II
Tennis-Club Bad Laer e.V.
Huder Tennisverein e.V.
Oldenburger Turnerbund III
TC Schwarz-Rot Papenburg II
TC Esens
SV Sparta Werlte III
GSV Ringe-Neugnadenfeld

TV Bakum
TC VfL Osnabrück
TSG Hatten-Sandkrug
TV Langförden
SV Langen (b.Lathen)
spielfrei*
TV Rot-Gold Sögel e.V.
SG Freren e.V. - Abt. Tennis -

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 24.08.2024 00:00
00:00
00:00
00:00

Sieger aus Begegnung Nr. 1*
Sieger aus Begegnung Nr. 3*
Sieger aus Begegnung Nr. 5*
Sieger aus Begegnung Nr. 7*

Sieger aus Begegnung Nr. 2*
Sieger aus Begegnung Nr. 4*
TC Esens
Sieger aus Begegnung Nr. 8*

 
 
 
 

Sa. 31.08.2024 00:00
00:00

Sieger aus Begegnung Nr. 9*
Sieger aus Begegnung Nr. 11*

Sieger aus Begegnung Nr. 10*
Sieger aus Begegnung Nr. 12*

 
 

Sa. 07.09.2024 00:00 Sieger aus Begegnung Nr. 13* Sieger aus Begegnung Nr. 14*  
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